[image: image1.wmf]ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL

CNPJ:88.142.302/0001-45 - Fone/fax:(55)3281-1351 - Rua XV de Novembro,438 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul-RS

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES  N° 2651/2017

 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  DE EDITAL DE  ABERTURA Nº 2645/2017 PARA CONTRATAÇÃO  DE ESTAGIÁRIOS.
        O Prefeito Municipal de Caçapava do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, que estão PRORROGADAS as inscrições para o Processo Seletivo Simplificado, para contratação temporária de Estagiários de Nível Técnico e Superior, a contar de 21 a 24 de outubro de 2017, das 09h às 15h, na Secretaria Municipal de Administração;
       A homologação das inscrições será publicada dia 24 de outubro de 2017 a partir das 16 horas no mural da Prefeitura e Site www.cacapava.rs.gov.br

O prazo para apresentação de recurso, da homologação das inscrições, será dia 26 de outubro de 2017.

A homologação final, após o prazo para apresentação de recurso, será dia 27 de outubro de 2017.

A realização da prova permanecerá no dia 28 de outubro de 2017, às 13h 30 min, no Instituto Estadual de Educação Dinarte Ribeiro. Os candidatos deverão estar com antecedência de 15 min do horário da prova, munidos de caneta esferográfica preta ou azul, comprovante de inscrição e documentos de identificação com foto.

Caçapava do Sul, 20 de outubro de 2017.

                            Giovani Amestoy da Silva

                                                        Prefeito

       Registre-se e Publique-se:

     Bel.  José Junior Santos Dias

         Secretário  de Município

             de Administração
1

[image: image1.wmf]_1283843545.unknown